

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Toften 40 ApS
Holmboes Allé 1 A, 11.
8700 Horsens
ÅRSRAPPORT
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/1 2021

Ole Steffensen
dirigent

CVR-nr. 38 45 29 32

Medlem af:



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toften 40 ApS Holmboes Allé 1 A, 11. 8700 Horsens
	CVR-nr: 38 45 29 32
	Stiftet: 1. marts 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Olav Würtz Hansen Ole Steffensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er investering og udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud efter skat på kr. 917.877, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	1.462.800	1.440.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-202.220	-202.220
DRIFTSRESULTAT	1.260.580	1.238.769
Andre finansielle omkostninger	-83.732	-208.845
RESULTAT FØR SKAT	1.176.848	1.029.924
Skat af årets resultat	-258.971	-226.592
ÅRETS RESULTAT	917.877	803.332
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Overført resultat	117.877	403.332
DISPONERET I ALT	917.877	803.332

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Grunde og bygninger	9.348.327	9.538.947
Materielle anlægsaktiver	9.348.327	9.538.947
ANLÆGSAKTIVER	9.348.327	9.538.947
Andre tilgodehavender	29.474	7.628
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	159.082	0
Tilgodehavender	188.556	7.628
Likvide beholdninger	3.932	19.138
OMSÆTNINGSAKTIVER	192.488	26.766
AKTIVER	9.540.815	9.565.713

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.263.729	2.145.852
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
EGENKAPITAL	3.113.729	2.595.852
Hensættelse til udskudt skat	7.374	7.374
HENSATTE FORPLIGTELSER	7.374	7.374
Prioritetsgæld	4.935.066	5.232.323
Deposita	510.915	509.932
2 Langfristede gældsforpligtelser	5.445.981	5.742.255
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	298.105	296.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.723	29.202
Gæld til associerede virksomheder	0	685.030
Selskabsskat	38.971	6.592
Anden gæld	606.932	203.171
Kortfristede gældsforpligtelser	973.731	1.220.232
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.419.712	6.962.487
PASSIVER	9.540.815	9.565.713
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Note	2020	2019
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	2.145.852	1.742.520
Årets resultat	917.877	803.332
Foreslået udbytte	-800.000	-400.000
Overført resultat ultimo	2.263.729	2.145.852
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	400.000	400.000
Foreslået udbytte	800.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	800.000	400.000
EGENKAPITAL	3.113.729	2.595.852

Noter

	2020	2019
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos Olav W. Hansen A/S	159.082	0
	<u>159.082</u>	<u>0</u>

Der er i årets løb ved en fejl ydet lån til selskabets ene kapitalejer, og på balancedagen var lånet endnu ikke indfriet.

Lånet er forrentet med 1,06%, svarende til den aftalte lånerente ved udlån fra kapitalejer til selskabet.

Lånet er indfriet efter statusdagen, straks ved kendskabet til fejlen.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	5.528.560	5.233.171	298.105	3.738.754
Deposita	509.932	510.915	0	0
	<u>6.038.492</u>	<u>5.744.086</u>	<u>298.105</u>	<u>3.738.754</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendommen Toftegårdsvej 40-42 tinglyst hæftelser for i alt kr. 6.164.000. Den bogførte værdi af ejendommen er kr. 9.348.327.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Steffensen

Direktør

På vegne af: Toften 40 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-933127761543

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-01-21 13:13:44Z

NEM ID 

Olav Würtz Hansen

Direktør

På vegne af: Toften 40 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-524911380539

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-01-22 05:09:57Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-01-22 13:55:21Z

NEM ID 

Ole Steffensen

Dirigent

På vegne af: Toften 40 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-933127761543

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-01-22 14:02:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EEPLP-EEF84-670UK-35BOA-EQ100-F2M8M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>